INDICAÇÃO Nº 1678/2013
Solicita colocação de placa “Proibido jogar lixo” na Estrada Antônio Firmino de Moraes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa “Proibido jogar lixo” na Estrada Antônio Firmino de Moraes, (foto anexa).
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação é feita devido a reivindicação de moradores da referida via, haja vista que a proliferação de insetos oferece riscos a saúde da população. Solicito ainda a colocação de uma placa com os dizeres “Proibido jogar lixo”.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 12:42:25 07592/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário